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VENETO

50 Dorso

Monastier, Sabato 08/06/2013 ore 21:20
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria P6 - M

1 4 2 MARCHETTO STEFANO
2 5 2 DE STEFANI JACOPO
3 5 3 MUFFATO MARCO

Categoria P7 - M

1 7 1 VIVIANIRAFFAELE

2 3 2 FONTANA DIEGO
Categoria U25 - M
FRANCONETTI ANDREA
MERAZZI GIANLUCA
MERAZZI MATTIA
BOLZONELLO DANIEL
VETTORETTI PIERO
CORAL SIMONE
NARDI LUCA
GUARNIERI MATTEO
DURIGHELLO PAOLO

Categoria M25 - M

1 6 1 MODOLO DINO
2 2 1 STELLA ALBERTO

Categoria M35 - M
1 6 3 BREDAENRICO LUIGI
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Serie

Anno
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1997
1996

1994
1995
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1990
1990
1992
1990
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1976

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

6” Giornata Aquasport
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/06/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SSD STILE LIBERO SRL

STELLA MARINA S.S.D. RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SSD STILE LIBERO SRL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

STELLA MARINA S.S.D. RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

STELLA MARINA S.S.D. RL

STELLA MARINA S.S.D. RL

Tempo

00:34.0
00:37.7
00:38.3

00:32.5
00:37.9

00:31.5
00:31.6
00:32.7
00:36.0
00:37.4
00:37.8
00:42.2
00:43.4
RIT

00:32.0
00:32.4

00:41.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

